

### Doklad o provedení předběžné finanční řídící kontroly před vznikem závazku

<b>Odběratel - objednatel:</b> Centrum služeb pro silniční dopravu nábf. Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA  <b>IČO:</b> 70898219 <b>DIČ:</b> CZ70898219 <b>B.Ú.:</b> <b>Fakturu zašlete na:</b> nábf. Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	<b>Dodavatel:</b> Ing. Arch. Kamila Šindelářová J.Plachty 1091/26 150 00 - Praha 5 ČESKÁ REPUBLIKA  <b>IČO:</b> 67380808 <b>DIČ:</b> CZ67380808 <b>Tel.:</b> <b>Fax:</b> <b>Email:</b>
<b>Adresa dodání:</b> Centrum služeb pro silniční dopravu Ředitelství CSPSD nábřeží Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	<b>IČO:</b> 67380808 <b>DIČ:</b> CZ67380808 <b>Tel.:</b> <b>Fax:</b> <b>Email:</b>

Datum vystavení: 06.03.2018

**Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii  
objednávky!**

Datum dodání: 31.05.2018

Měna: CZK

Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Na základě Rámcové smlouvy č. 71/2017 uzavřené 30.10.2017 u Vás objednáme následující činnosti  1. Krásná Lípa – koordinace projektové dokumentace na dodatečné stavební úpravy - do 8 000,- Kč - 4x rozpočet na dodatečné st. úpravy - do 8 000,-Kč - sestavení podkladů pro VŘ - do 3 000,-Kč - doprava 1x tam a zpět...2 x 140km, á 11Kč/km 3 080,- Kč	1,00 *	22 080,0000	22 080,00
2		2. Plzeň - Teslova Revize zahájení stavebního řízení na sousedním pozemku č. parc. 1538/62, 1538/82 pro akci Závod na zpracování drůbeže a rybiho masa - stavební úpravy.....do 2 500,- Doprava - Plzeň Teslova 1x tam a zpět 2 x 100km á 11Kč/km.....2 200,- Kč	1,00 *	4 700,0000	4 700,00
3		3.Bílina			

## Objednávka č.: C1800210

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
		Vyhotovení podkladů pro komunikaci s majiteli sousedních pozemků ohledně vyměření pozemku a přístupu na pozemek - do 7 000,- Kč Doprava - Bílina 1x tam a zpět - 2 x 104km á 11Kč/km.....2 288,- Kč	1,00	*	9 288,0000	9 288,00
4		4.Trutnov EZS - koordinace projektové dokumentace, komunikace s projektantem - do 7 000,- Kč - 2x rozpočet na : EZS a datovou kabeláž - do 5 000,-Kč - sestavení podkladů pro VŘ - do 3 000,-Kč Doprava - Trutnov 1x tam a zpět - 2 x 166km á 11Kč/km 3 652,- Kč	1,00	*	18 652,0000	18 652,00
5		5.Pardubice– Chrudimka – umístění propanbutanové nádrže, zajištění požárního řešení stavby PBRS – požární zpráva - 5 500,- Kč Rozpočet ..... 4 500,-Kč Doprava - Pardubice 1x tam a zpět - 2 x 140km á 11Kč/km..... 3 025,- Kč	1,00	*	13 025,0000	13 025,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

<b>Celková částka (CZK)</b>	<b>67 745,00</b>
-----------------------------	------------------

Vyřizuje:

Příkazce

Datum

Správce

Datum

Akceptoval:

Dne:

Podpis a razítko:

Ing. arch. **Kamila SINDELAROVÁ**  
 J. Plachty 1091/26, 150 00 Praha 5  
*Projektová činnost ve výstavbě, design*  
*autorizace v oboru PS a ÚP, č.a: 3220*  
*architekt@shingle.cz IČO: 67 38 08 08*

## Objednávka - K. Šindelářová

1. **Krásná Lípa**
  - koordinace projektové dokumentace na dodatečné stavební úpravy.....do 8 000,- Kč
  - 4x rozpočet na dodatečné st. úpravy.....do 8 000,-Kč
  - sestavení podkladů pro VR.....do 3 000,-Kč
  - Celkem.....do 19 000,-Kč +21%DPH**
  
2. **Plzeň - Teslova**

Revize Zahájení stavebního řízení na sousedním pozemku č. parc. 1538/62, 1538/82 pro akci  
Závod na zpracování drůbeže a rybiho masa - stavební úpravy.....do 2 500,-  
**Kč+21%DPH**
  
3. **Bílina**

Vyhotovení podkladů pro komunikaci s majiteli sousedních pozemků ohledně vyměření  
pozemku a přístupu na pozemek.....do 7 000,- Kč+21%DPH
  
4. **Trutnov EZS**
  - koordinace projektové dokumentace, komunikace s projektantem.....do 7 000,- Kč
  - 2x rozpočet na : EZS a datovou kabeláž.....do 5 000,-Kč
  - sestavení podkladů pro VR.....do 3 000,-Kč
  - Celkem.....do 15 000,-Kč+21%DPH**
  
5. **Pardubice– Chrudimka – umístění propanbutanové nádrže, zajištění požárního řešení stavby**

PBŘS – požární zpráva.....5 500,- Kč  
Rozpočet.....4 500,-Kč  
**Celkem.....do 10 000,- Kč+21%DPH**
  
5. **Doprava**
  - 1. Krásná Lípa 1x tam a zpět...2 x 140km.....280 km.....a 11Kč/km.....3 080,- Kč
  - 2. Plzeň Teslova 1x tam a zpět 2 x 100km.....200 km..... a 11Kč/km.....2 200,- Kč
  - 3. Bílina 1x tam a zpět.....2 x 104km.....208 km..... a 11Kč/km.....2 288,- Kč
  - 4. Trutnov 1x tam a zpět.....2 x 166km.....332 km..... a 11Kč/km.....3 652,- Kč
  - 5- Pardubice 1x tam a zpět.....2 x 140km.....275 km..... a 11Kč/km.....3 025,- Kč
  - Celkem.....do 14 245,- Kč+21%DPH**

### **Odhad výše uvedeného:**

*Cena bude stanovena dle časové náročnosti skutečného rozsahu prací a ev. subnákladů.*

*- rozpočty 3 - 8 000,-/ks dle rozsahu*

*- cestovné dle ceny uvedené ve smlouvě*

*- k ceně připočítáno DPH v platné výši*

*W.G. spol. s r.o.*